Республика Бурятия
                             Северо-Байкальский район
             Совет депутатов муниципального образования
         сельского поселения «Уоянское  эвенкийское»  V созыва
                                               IX сессия

                                                                    Решение
17.05.2024 г.                                                                                           № 44

Об утверждении прейскуранта цен
 платных услуг МБУ КДЦ «Ангара»

      В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское» пятого  созыва решил:
1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги МБУ КДЦ «Ангара» с библиотечным обслуживанием на 2024 год, согласно  приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на территории муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское».

Председатель Совета депутатов
 МО СП «Уоянское эвенкийское»                                          Н.Н. Сарычева

Глава МО СП «Уоянское эвенкийское                                   Г.Н. Галицкая

Приложение
  к решению Совета депутатов
 МО СП «Уоянское эвенкийское» от 17.05.2024 № 44

Платные услуги, оказываемые населению села Уоян Муниципальным бюджетным учреждением культурно-досуговым центром с библиотечным обслуживанием «Ангара» МО СП «Уоянское эвенкийское»
с 20.05.2024г

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1
	Сладкая вата
	1 штука
	70,0

	2
	Поп-корн
	1 штука
	70,0

	3
	Билет на дискотеку
	с 1 человека (взрослый/детский)
	150,0/50,0

	4
	Концертная деятельность
	с 1 человека (взрослый/детский)
	100,0/50,0

	5
	Беспроигрышная лотерея
	 с 1 человека (взрослый/детский билет)
	250,0/150,0

	6
	Написание сценария на заказ
	до 1 часа
	от 300,0

	7
	Написание сценария на заказ
	более 1 часа
	от 400,0

	8
	Проведение взрослого мероприятия на заказ
	1 час
	1500,0

	9
	Проведение детского мероприятия на заказ
	1 час
	1000,0

	10
	Дискотека на заказ
	1 час
	1000,0

	11
	Показ фильмов
	с 1 человека (взрослый/детский)
	150,0/100,0

	12
	Игра – приставка консоль
	30 минут
	50,0

	13
	Ксерокопирование документов
	1 прокат
	30,0